

استاندار هرمزگان:

## تجارت سیاسی نکرده‌ام و نمی‌کنم، استقلالی هستم

### موضوع انتزاع بخشی از پارسیان والحاق به فارس منتفی است



مهدی دوستی در نشستی خبری، در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی بر آخرین وضعیت شرکت فرهنگی ورزشی صنایع پشتیبان هرمزگان، افزود: برای هموارسازی شرایط شرکت صنایع پشتیبان هرمزگان به اتفاق سه نماینده هرمزگان در مجلس با نماینده‌های پدیدرو و شرکت فولاد مبارکه در تهران جلسه‌ای برگزار کردیم و منتج به آن شد کار گروهی تشکیل و فولاد هرمزگان و سایر اعضای سهامدار بسته‌ای را تأمین کنند که هم در بسته موضوع تیمداری و هم توسعه زیرساختی مطرح خواهد شد که با توجه به اتفاقات اخیر در فولاد مبارکه در دولت گذشته، جلسه بعدی بعد از هفته دولت برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه بسته مورد نظر تهیه که البته نقطه نظرات مختلف است که برخی تیمداری و برخی توسعه زیرساختی را مطرح کرده‌اند، اضافه کرد: باید از تعامل و پیگیری نمایندگان هرمزگان در مجلس تقدیر کنیم که به جد در این موضوع پای کار بوده و ذرهای با پس نکشیده‌اند.

دوستی با بیان اینکه در بحث مسئولیت‌های اجتماعی نه می‌توانیم پول بگیریم نه هدیه بلکه باید پروژه معرفی کرد و بنگاه‌های اقتصادی در این زمینه هزینه کنند، خاطر نشان کرد: صنایع اصرار بر ندادن دارند و ماضی را بر پرداخت کردن و بساری تحقق این موضوع پروژه تعریف کرده‌ام اما مشکلی که در بحث شرکت صنایع پشتیبان به وجود آمده عدم وجود اداره کل ورزش و جوانان برای دریافت پول است.

وی با اشاره به اینکه برای شرکت صنایع پشتیبان نیز راهبری تیم‌های ورزشی را به عنوان یک پروژه تعریف می‌کنیم اما سهامداران بتوانند هزینه کنند، تصریح کرد: امیدوارم بتوانیم هر چه زودتر این مشکل را برطرف نمائیم و ورزش حرفه‌ای استان دچار خندش‌های نشود.

دوستی با بیان اینکه دو قشر راهمراه دوست‌دارم یکی معلمان چون ما مردم معلم بود و دیگری استقلالی‌ها چون استقلالی هستیم، عنوان کرد: عباس سرخاب

معاون رییس جمهور:

## ظرفیت‌های زیر ساختی در حوزه بوم گردی و گردشگری استان هرمزگان باید گسترش یابد

از طرح‌های گردشگری هرمزگان که به صورت ویدیو کنفرانس با حضور فرمانداران شهرستان‌های بندرعباس و قشم برگزار شد، افزود: مردم دوست دارند از نگاه بالا جزایر ۱۴ گانه و دریای خلیج فارس را تماشا کنند که می‌تواند علاوه بر گردشگری دریایی و طبیعی در استان هرمزگان به گردشگری هوایی نیز توجه ویژه ای شود.

وی با اشاره به اینکه باید مسائل محیط زیستی در بحث آلاینده‌های دریایی بخصوص استفاده از پلاستیک‌ها که چهره شهر را چندش آور می‌کند، نیز به بحث گردشگری هوایی در دریای و زمینی لحاظ شود؛ بیان داشت: پرداختن به گردشگری هوایی در واقع مشتری‌های زیادی را به همراه



مسیر گردشگری قرار دارند لذا توسعه ظرفیت گردشگری هوایی در این منطقه می‌تواند فوق‌العاده باشد.

علی سلاجقه در مراسم بهره‌برداری

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در بندر عباس عنوان کرد:

## ۸۰ درصد از سواحل هرمزگان سنددار شده‌اند

با اشاره به محدود بودن منابع انسانی سازمان ثبت اسناد کشور در حوزه‌های مختلف، از اختصاص اعتبار ویژه برای استفاده از ظرفیت‌های مردمی جهت تثبیت اراضی کشاورزی هرمزگان خبر داد و خاطر نشان کرد: با وجود رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به عنوان مدیری جهادی و نمونه کشوری، امیدواریم بتوانیم موضوع کاداستر اراضی زراعی استان هرمزگان را به عنوان الگویی برای کشور تا پایان امسال به پایان برسانیم.

با بایبی تصریح کرد: از مساحت یکهزار و بیست و هفت کیلومتری سواحل استان هرمزگان ۸۷۰ کیلومتر آن ثبت شده است و در مجموع ۸۰ درصد از سواحل این استان سند دار شده‌اند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، صدور سند برای تمامی مساحت جنگل‌های حرای استان هرمزگان را از دیگر اهداف محقق شده این سازمان معرفی کرد.

خواری و هرگونه سوءاستفاده احتمالی جلوگیری کرد.

حسن بابایی در نشست شورای قضایی هرمزگان افزود: تنها راهی که می‌تواند موجب بهداشت قضایی و کاهش تشکیل پرونده‌های مرتبط با اراضی شود، حدنگاری و اجرای کامل طرح کاداستر است که هرمزگان با صدور سند کاداستری برای تمام اراضی ملی در این بخش یک الگوست.

وی با اشاره به برخی اقدامات ویژه و کاربردی در حوزه تثبیت اراضی که برای نخستین بار در استان هرمزگان انجام شده است، خاطر نشان کرد: از تمامی استان‌های کشور می‌خواهیم از تجربیات این استان برای سرعت بخشی به امور استفاده کنند.

ایسین مقام قضایی اضافه کرد: ۳۰ درصد از اراضی کشاورزی استان هرمزگان نیز در سامانه کاداستر سند دار شده‌اند که بالاتر از میانگین ملی است.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در ادامه



معاون رییس قوه قضاییه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: خلأهای قانونی تثبیت اراضی باید بسته شود تا از زمین

در راستای استفاده صنایع هرمزگان:

## قرارداد فروش آب حاصل از تصفیه فاضلاب شهر بندر عباس منعقد شد



اقتصاد کیش - ۲ فقره قرارداد فروش آب حاصل از تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس به منظور استفاده در صنایع با حضور استاندار هرمزگان و رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور منعقد شد.

در ابتدای این مراسم مهدی دوستی استاندار هرمزگان بیان کرد: این استان در مساله آب با چالش‌های جدی روبرو است و همین بیشترین تمرکز دولت و همچنین حجم زیادی از اعتبارات سفر دولت در بحث مصوبات استانی و شهرستان‌ها بشاگرد مربوط به حوزه آب است.

وی بیان کرد: طرح ساماندهی پساب فاضلاب شهر بندرعباس یک مطالبه عمومی بود و از ابتدای دولت سیزدهم کار با جدیت آغاز شده که در حال حاضر با پیشرفت خوبی در حال انجام است.

دوستی افزود: تا به امروز حدود یکهزار و ۳۵۰ میلیارد تومان قرارداد برای اجرای این پروژه بسته‌ایم که ۹۰۰ میلیارد تومان آن در دهه فجر سال گذشته کلنگ‌زنی شد و منابع به خوبی برای تسریع در پیشبرد پروژه ساماندهی فاضلاب بندرعباس تخصیص پیدا کرده است.

استاندار هرمزگان با اشاره به پیشرفت فاز دوم طرح ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس و انتقال آن به صنایع غرب استان گفت: مرحله سوم این طرح بیش از ۷۰ درصد آن تأمین کالا و تجهیزات است و پیشرفت کار هم بالای ۹۰ درصد است، از این رو می‌توانیم بگوییم که کل طرح بیش از ۷۰ درصد پیشرفت داشته است.

دوستی در ادامه سخنان خود با اشاره به نقش صنایع در طرح بازسازی و ارتقای ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس و ایستگاه پمپاژ اصلی از ۶۴ هزار متر مکعب ۱۰۰ هزار متر مکعب در شش ماه روز تصریح کرد: صنایع کمک ویژه‌ای به این طرح داشته و انتظار می‌رود با ایفای نقش تسهیلگری دولت، صنایع نیز در تمامی طرح‌های صنعتی مشارکت پررنگی داشته باشند.

وی ادامه داد: فاز دوم طرح تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس نیز در بهمن ماه و همزمان با دهه فجر با ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار با یک پیشرفت مناسبی دنبال می‌شود.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه روزانه ۱۲ هزار متر مکعب پمپاژ اصلی از ۶۴ هزار متر مکعب ساحل بندرعباس می‌شود که یک رقم بزرگی است، ابراز امیدواری کرد با آغاز عملیات اجرایی فاز سوم طرح انتقال پساب شهر بندرعباس که یک اتفاق مبارکی برای مردم این شهر است خبر آن به همه مردم این شهر برسد و بتوانند از کیفیت بهتر آب برخوردار شوند.

## ۴۵ طرح بخش بهداشت و درمان در هرمزگان به بهره‌برداری رسید

اقتصاد کیش - همزمان با هفته دولت، ۴۵ طرح حوزه بهداشت و درمان با اعتبارات دولتی و مشارکت خیرین و بخش خصوصی در هرمزگان به بهره‌برداری رسید.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مراسم بهره‌برداری از این طرح‌ها که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور فرمانداران شهرستان‌های مختلف استان برگزار شد، اظهار امیدواری کرد این طرح‌ها بتوانند در افزایش رضایتمندی مردم و همچنین بهبود شاخص‌های این بخش موثر واقع شود.

دکتر حسین فرشبیدی اعتبار دولتی این طرح‌ها را یکهزار و ۱۴۰ میلیارد ریال و میزان مشارکت خیرین و بخش خصوصی را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

وی ادامه داد: چهار پایگاه اورژانس جاده‌ای شامل بندر آفتاب، حیران، دهستان حاجی آباد و کوهیج بخشی از طرح‌های هفته دولت امسال است.

فرشبیدی از سری تی اسکن بندر خمیر، هفت خانه بهداشت در دهستان حاجی آباد، فخر آباد میناب، پتروکی جاسک، دستکوش قشم، مهرگی سیریک، معدن‌نوبیه حاجی آباد و هیزندگان رودان به عنوان بخش دیگری از این طرح‌ها نام برد.

به گفته رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان طرح‌های حوزه بهداشت و درمان در تمام شهرستان‌ها تعریف شده است که سهم بندرعباس هشت، بندر خمیر پنج، بشاگرد یک، میناب سه و بندر لنگه پنج طرح است.

وی اضافه کرد: در شهرستان‌های بستک، پارسیان، قشم، رودان، جاسک و حاجی آباد نیز در مجموع ۲۵ طرح به بهره‌برداری می‌رسد.

## ۱۸ طرح برق‌رسانی در شهرستان جاسک به بهره‌برداری رسید

اقتصاد کیش - همزمان با هفته دولت، ۱۸ طرح حوزه برق با حضور فرماندار جاسک و جمعی از مسئولان محلی در این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

مدیر برق شهرستان جاسک در حاشیه بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: برای اجرای این طرح ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

اسماعیل سالفی افزود: راه‌اندازی یکهزار و ۷۰۰ متر شبکه روشنایی، چهار هزار و ۷۰۰ متر شبکه فشار ضعیف، تعویض یا تکمیل خودنگهدار، اصلاح یک دستگاه پست هوایی و یک دستگاه پست زمینی از طرح‌های خاصی که در این روز با اعتبار بیش از ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.

وی بیان داشت: همچنین در این روز ۶۰ دستگاه چراغ روشنایی معابر نیز در جاسک نصب و راه‌اندازی شد.

مدیر برق شهرستان جاسک اظهار داشت: این طرح‌ها در راستای اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌ها و افزایش قابلیت اطمینان و تاب‌آوری شبکه و کیفیت توان و بهبود لوازم مشترک آن با هدف تأمین برق مستمر و پایدار طراحی، برنامهریزی، تأمین منابع و اجرا شده است.

## برق پایدار شهرک صنعتی گمبرون بندرعباس تأمین شد

اقتصاد کیش - همزمان با هفته دولت، پست ۶۳ کیلوولت شهرک صنعتی گمبرون بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان به بهره‌برداری رسید و برق پایدار حدود ۲۰ کارخانه مستقر در این شهرک صنعتی تأمین شد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای هرمزگان شامگاه پنجشنبه در آیین بهره‌برداری از این طرح، اعتبار پست ۶۳ کیلوولت شهرک صنعتی گمبرون را یکهزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد. فرهاد آیدینه‌پور افزود: این پست برق با استفاده از بهترین فناوری و تجهیزات ساخته شده که با شرایط اقلیمی منطقه نیز سازگار است.

وی ادامه داد: این پست برق برای تولید ۲۰ مگاوات برق طراحی شده که با توجه به مصرف چهار مگاواتی فعلی شهرک صنعتی گمبرون، پاسخگوی نیازهای آتی آن نیز خواهد بود.

آیدینه‌پور اضافه کرد: غیر از طرح یاد شده، سه طرح دیگر برق منطقه‌ای هرمزگان در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد که مجموع اعتبار هر چهار طرح، حدود ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است.

## ۱۷ طرح شاخص آب‌رسانی به صورت همزمان در هرمزگان به بهره‌برداری رسید



اقتصاد کیش - ۱۷ طرح آب‌رسانی هرمزگان همزمان با سومین روز از هفته دولت با حضور ویدئو کنفرانس معاون رئیس‌جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست

استاندار هرمزگان با فرمانداران افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. علی سلاجقه معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان محیط‌زیست کشور در آیین افتتاح این طرح‌ها گفت: با وجود اینکه بعد از چندین دهه هنوز شاهد کمبود در حیاتی‌ترین نیاز مردم هستیم، خوشحالم که با تلاش دولت و مجموعه دست‌اندرکاران استان هرمزگان، ۳۳ هزار نفر به آب شرب دست پیدا کردند.

استاندار هرمزگان نیز در این مراسم با بیان اینکه در یکسال گذشته شاهد ایجاد تحول در حوزه آب‌رسانی استان هرمزگان بوده‌ایم، افزود: بهره‌برداری از این طرح‌ها نمونه تلاش‌هایی است که در این مدت کوتاه محقق شده است.

مهدی دوستی با بیان اینکه تعداد جمعیت بهره‌مند از طرح‌های آب‌رسانی در اجرای طرح‌های آب‌رسانی به عنوان یک اولویت در دستور کار است، افزود: با تلاش‌های انجام شده ۱۷ طرح آب‌رسانی برای هفته دولت تکمیل شد که با بهره‌برداری از آنها ۵۴ هزار و روستا با جمعیتی افزون بر ۳۳ هزار و ۱۹۰ نفر از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در مراسم افتتاح این طرح‌ها با بیان اینکه آب‌رسانی در هرمزگان به عنوان یک اولویت و تفکر جمعی در دولت مردمی رقم خورده است، گفت: تحقق طرح آب‌رسانی به ۵۴ شهر و روستای هرمزگان نیز در نتیجه پیش‌گرفتن همین سیاست بوده است که در هفته دولت تقدیم مردم استان شد.

عبدالحمید حمزه‌پور افزود: در اجرای طرح بهره‌مندی هشت هزار و ۳۳۱ خانوار از آب پایدار، ۶ باب مخزن به ظرفیت ۶۵۰ مترمکعب، ۵۹ کیلومتر شبکه توزیع، ۸۲ کیلومتر خط انتقال و یک باب ایستگاه پمپاژ احداث شده است.

حمزه‌پور، با اضافه شدن ۱۵۰ لیتر آب در ثانیه از اجرای این طرح‌ها خبر داد و بیان داشت: ۹۳ لیتر در ثانیه آب تولیدی طرح‌های قابل افتتاح هفته دولت از طریق ۱۱ حلقه چاه تجهیز و حفر شده، ۳۰ لیتر در ثانیه از طریق آب شیرین کن ۲۵، ۵ لیتر در ثانیه از منابع سطحی و ۲ لیتر در ثانیه از خط محرم تأمین خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد: بهره‌برداری از این طرح‌ها بتواند به بخشی از مطالبات مردمی پاسخ‌دهنده باشد.

فرماندار پارسیان:

## ۱۸۰ هزار میلیارد ریال طرح هفته دولت در پارسیان افتتاح می‌شود



اقتصاد کیش - فرماندار پارسیان با بیان اینکه در هفته دولت امسال ۷۲ طرح در این شهرستان افتتاح می‌شود اعتبار این طرح‌ها را ۱۸۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد که نسبت به سال گذشته ۴۴۰ درصد افزایش داشته است.

فرهنگ سالمی در نشست خبری خود هفته دولت فرصت مناسبی برای بیان دستاوردهای نظام و کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی در اداره کشور دانست و اظهار داشت: دولت مردمی در سال گذشته کار خود را بر مبنای رفع مشکلات مردم و در کنار مردم بودن شروع کرد و امروز با روی کار آمدن مدیران جهادی اقدامات

مناسبتی را به‌ثمر رسانده است. به گفته فرماندار پارسیان سال گذشته ۳۳ طرح در این شهرستان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت و در سال جاری این تعداد بارشد ۲۲۰ درصدی به ۷۲ پروژه افزایش یافته است و از لحاظ ریالی نیز از ۲۰ هزار میلیارد ریال در سال گذشته به ۱۸۰ هزار میلیارد ریال بار شد. ۴۲۰ درصد افزایش پیدا کرده است.

سالمی، با اشاره به بودجه‌های اختصاص یافته به شهرستان پارسیان در سال جاری، عنوان کرد: سال گذشته ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای شهرستان اختصاص پیدا کرد که بخشی از اعتبار تخصیص یافت اما اکنون این بودجه به ۶۴ میلیارد تومان رسیده است تا بارشد ۳۰۰ درصدی بتوانیم پروژه‌های نیمه‌تمام را تکمیل کنیم، همچنین اعتبارات دیگری به مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی، آموزش و پرورش، ورزش و با حمایت استاندار استان از سطح ملی جذب کرده‌ایم.

وی با اشاره به موقعیت استراتژیک شهرستان پارسیان، تصریح کرد: اختلاف دمایی ۲۰ درجه‌ای از نوک کوه تا ساحل، کشاورزی، دامپروری، گردشگری جنوبی نوار ساحلی، ایجاد پرتورشنی که از جمله موزوهای است که شهرستان پارسیان را به عنوان خاورمیانه ایران مطرح می‌کند. فرماندار پارسیان، به وضعیت گردشگری و آینده آن در شهرستان نیز اشاره کرد و ادامه داد: شهرستان پارسیان در زمینه گردشگری یک ظرفیت بالایی دارد که مطالعه در این زمینه انجام شده است، بازدیدهای میدانی وسیع صورت گرفته که ۴۱ هکتار فضای به عنوان پهنه گردشگری در نوار ساحلی ایجاد خواهد شد تا سرمایه گذار را مجاب به سرمایه‌گذاری کند. سالمی در پایان با اشاره به وضعیت گردشگری در دو شهر دشتی و کوشکنار ابراز داشت: با نگاه ویژه استاندار هرمزگان در دو شهر دشتی و کوشکنار (دستیر، تب) ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی و بهسازی و رونق و توسعه گردشگری در نظر گرفته شده است.

با حضور معاون رییس جمهور:

## ۱۵ طرح وزیر ساخت گردشگری به صورت همزمان در هرمزگان افتتاح شد

اقتصاد کیش - ۱۵ طرح و زیرساخت گردشگری هرمزگان با حضور معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست و استاندار هرمزگان به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در آیین بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: این طرح‌های گردشگری با هزینه‌ای افزون بر ۶۶ میلیارد تومان در بخش ایجاد زیرساخت‌های گردشگری و مجتمع‌های ساحلی و مجتمع‌های اقامتی به بهره‌برداری رسید. سهراب بناوند بیان داشت: بیشترین طرح‌های گردشگری مربوط به شهرستان‌های بندرعباس با هفت طرح و قشم با ۶ طرح است.

وی بیان داشت: این طرح‌ها شامل تکمیل و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری روستاهای سرارو و طاهروییه در سیریک، روستاهای سهیلی، سلخ و طبل در جزیره قشم، برق‌رسانی جزیره لارک، راه دسترسی عالی احمدان در بستک، ایجاد چشمه بهداشتی جلبه‌پوچیر در پارسیان، سکوی بتی در ساحل جاسک و راه‌اندازی و تجهیز خانه‌های صنایع دستی در بندر لنگه است.

روزنامه اقتصاد کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه